
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup, dostawa i montaż wyposażenia Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Żłobek Miejski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 270236733

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sokolska 26

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-086

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 324962957

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zlobek.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zlobek.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00325487

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00313102

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykaz dostaw (załącznik nr 6) lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub
są wykonywane, oraz wykaz dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 
Wykonawca winien w wykazie dostaw przedstawić wykonanie co najmniej jednej dostawy odpowiadającej swoim rodzajem i
wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia. Przy czym odpowiednio dla:
Zadanie nr 1 Zakup, dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń grup dziecięcych dla Oddziału Żłobka Miejskiego w
Katowicach przy ul. Wojciecha 23A za cenę łączną min. 86 855,00 zł brutto 
Zadanie nr 2 Zakup, dostawa i montaż zabawek i pomocy do zajęć dla Oddziału Żłobka Miejskiego w Katowicach przy ul.
Wojciecha 23A za cenę łączną min. 13 840,00 zł brutto
Zadanie nr 3 Zakup, dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń kuchennych i dodatkowych dla Oddziału Żłobka
Miejskiego w Katowicach przy ul. Wojciecha 23A za cenę łączną min. 60 668,00 zł brutto
Zadanie nr 4 Zakup, dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń grup dziecięcych dla Oddziałów Żłobka Miejskiego w
Katowicach. za cenę łączną min. 40 040,00 brutto

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00325487/01 z dnia 2025-07-15

2025-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zadanie nr 5 Zakup wyposażenia niezwiązanego z gruntem przeznaczonego na place zabaw dla 13 Oddziałów Żłobka
Miejskiego w Katowicach w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025 za cenę łączną min. 86 478,00 zł
brutto

Po zmianie: 
Wykaz dostaw (załącznik nr 6) lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub
są wykonywane, oraz wykaz dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 
Wykonawca winien w wykazie dostaw przedstawić wykonanie co najmniej jednej dostawy odpowiadającej swoim rodzajem i
wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia. Przy czym odpowiednio dla:
Zadanie nr 1 Zakup, dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń grup dziecięcych dla Oddziału Żłobka Miejskiego w
Katowicach przy ul. Wojciecha 23A za cenę łączną min. 86 855,00 zł brutto 
Zadanie nr 2 Zakup, dostawa i montaż zabawek i pomocy do zajęć dla Oddziału Żłobka Miejskiego w Katowicach przy ul.
Wojciecha 23A za cenę łączną min. 13 840,00 zł brutto
Zadanie nr 3 Zakup, dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń kuchennych i dodatkowych dla Oddziału Żłobka
Miejskiego w Katowicach przy ul. Wojciecha 23A za cenę łączną min. 60 668,00 zł brutto
Zadanie nr 4 Zakup, dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń grup dziecięcych dla Oddziałów Żłobka Miejskiego w
Katowicach. za cenę łączną min. 40 040,00 brutto
Zadanie nr 5 Zakup wyposażenia niezwiązanego z gruntem przeznaczonego na place zabaw dla 13 Oddziałów Żłobka
Miejskiego w Katowicach w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025 za cenę łączną min. 75900,00 zł
brutto

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-07-17 08:00

Po zmianie: 
2025-07-18 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-07-17 09:00

Po zmianie: 
2025-07-18 09:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00325487/01 z dnia 2025-07-15

2025-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup, dostawa i montaż wyposażenia Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Żłobek Miejski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 270236733
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sokolska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-086
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 324962957
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zlobek.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zlobek.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00325487
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00313102
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



